
 
Meusdo~1\portari a2006\Port18 

 
PORTARIA nº 32/2016 
De 29 de fevereiro de 2.016. 
 

Nomeia Equipe local para elaboração do Novo Plano de Ações Articuladas – PAR 
2016/2019. 

 
JURANDIR BARBOSA DE MORAIS,  Prefeito 
Municipal de Nova Aliança, Comarca de Potirendaba, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais: 

 
 
Considerando a necessidade de se cumprir a legislação Educacional (Lei Federal 

12.695/2012); 
 
Considerando a característica que se reveste a elaboração do Plano de Ações 

Articuladas  - PAR 2016/2019: 
 
 
RESOLVE: 

 
Artigo 1º - Nomear, sem ônus aos cofres públicos, a partir dessa data, 

para comporem a Equipe Local para elaboração do Plano de Ações Articuladas, como 
segue: 
 

1. RUBEM FERNANDES DONEGÁ  - CPF. 261.473.438-15 
2. FÁBIO HENRIQUE VITORIANO  - CPF.308.000.018-85 
3. GISELI CRISTINA SIQUEIRA CAMAROTTO- CPF.269.464.768-59 
4. MAURO APARECIDO MURJA  - CPF.074.923.348-69 
5. ADRIANA APARECIDA GOBI BORGHI - CPF.266.110.888-22 

 
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Nova Aliança,  29 de fevereiro de 2016. 
 
 

Jurandir Barbosa de Morais 
                                         Prefeito Municipal 

 
 
 

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume. 
 

               Vanderlei Passarini 
               Sup de Rec Humanos 

 


